
                        

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA MAZZINI 

20834 – NOVA MILANESE (MB) – VIA L. DA VINCI, 16 – C.M. MBIC8E0009 
TEL. 0362/40439 FAX. 0362/44609 – E-mail: MBIC8E0009@pec.istruzione.it –MBIC8E0009@istruzione.it 

– info@ic2nova.gov.it 

 

 

 

 

Prot. N.89 del 16/9/2019       Nova Milanese, 16/9/2019 

 

Criteri per la valutazione delle “Messe a Disposizione” (MaD) 

 

Il Dirigente scolastico 

 Visto il D.M. 131 del 13.6.2007 

 Visto l’Art. 41 del vigente CCNL 

 Visto il D.M. 326 del 3.6.2015 

 Vista la Legge 107 del 15.7.2015 

 Vista la Circ. MIUR prot. N. 38905 del 28.8.2019 

 

DISPONE 

che le istanze pervenute nel periodo 01/07/2019 – 30/09/2019 di ogni anno saranno graduate in 

base ai seguenti criteri in ordine di priorità: 

a) Continuità didattica 

b) Esperienza lavorativa maturata 

c) Vicinorietà (residenza o domicilio) 

d) Possesso dello specifico titolo di accesso 

e) Possesso di titolo di studio affine 

f) Frequenza a corsi di specializzazione attinenti 

g) Voto di laurea 

E’ previsto inoltre uno specifico colloquio informativo con il Dirigente scolastico. 

        Il Dirigente scolastico 

            (Dott.ssa Carla Maria Pelaggi) 
                                                                                        ( firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3 c. 2 D.Lgs. n. 39/93)  

 

mailto:MBIC8E0009@istruzione.it

